

KURSUSPROGRAM

Kursus for	Advokater, advokatfuldmægtige, advokatsekretærer og andre, der beskæftiger sig med bolighandler
Emne	Berigtigelse af ejendomshandler
Antal lektioner	7
Underviser	Advokat Kristian Dreyer
Underviser CV	Kristian Dreyer er til daglig partner i den københavnske advokatvirksomhed GALST, www.galst.dk . Han underviser i faget omsætning af fast ejendom under det juridiske fakultet på Københavns Universitet, hvor han er lektor. Kristian er forfatter til bl.a. Ejendomsmæglerloven med kommentarer, Ejerlejligheder- og andelsboliger og Ejerlejlighedsloven med kommentarer – alle fra forlaget KARNOV. Han rådgiver et bredt udsnit af ejendomsbranchen og er desuden uddannet og certificeret vo... <i>læs mere på hjemmesiden.</i>
Dato	15. november 2017
Tidsrum	9.00-16.00
Sted	Hotel Opus, , 0
Pris	Kr. 2450,- excl. moms.

Program

Kurset henvender sig primært til advokatfuldmægtige og advokater, der skal til at beskæftige sig med berigtigelse af bolighandler, og som ønsker en grundlæggende indføring i købsaftalen og handlens sædvanlige bilag, samt en kronologisk gennemgang af en ejendomshandels forløb samt gennemgang af advokatens ansvar i forbindelse med rådgivning af køber.

Kurset er bygget op i hovedpunkterne: sagens modtagelse og bekræftelse af honorar, gennemgang af handlen, rådgivning af køber, handlens berigtigelse, og der afsluttes med en gennemgang af advokatansvaret ved bolighandler.

Advokat og partner Kristian Dreyer vil med sin mangeårige erfaring pege på de punkter i en handel, hvor købers advokat bør være særlig opmærksom, og som man som ny inden for emnet, har svært ved at læse sig til, og som først kommer med erfaringen. Der vil undervejs ligeledes blive givet en overordnet introduktion over hovedprincipperne i reglerne om mangler ved fast ejendom samt reglerne om huseftersyn og ejerskifteforsikring.

Kurset omfatter ikke gennemgang andelsboligkøb eller praktisk tinglysning.

Kristian Dreyer er til daglig partner i den københavnske advokatvirksomhed www.svega.dk, og underviser tillige i emnet under det juridiske fakultet på Københavns Universitet.